苏医会学〔2018〕65 号

江苏省第七次心胸影像专题学术会议暨

冠心病影像诊断新进展学习班

征文及会议通知

各有关医疗单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会放射学分会心胸学组主办，常州市第二

人民医院、无锡市人民医院承办的“江苏省第七次心胸影像专题学术会议暨

冠心病影像诊断新进展学习班”将于 2018 年 7 月 13～15 日在常州市召开。

届时会议除邀请国内著名专家作专题学术讲座外，还将举行综合影像讲坛、

青年医师论坛和 Rearch 临床病例读片会等。欢迎广大从事相关专业的医技人

员踊跃投稿、积极参与！到会参加学习交流的代表，经考核合格后均可获得

相应的继续医学教育 I 类学分。现将会议征文及报名有关事项通知如下：

一、征文内容

心胸影像及相关临床的学术论文和病例报道。

二、征文要求

1、内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，尚未在公开

杂志上发表。重点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通顺；

稿件文责自负。

2、稿件格式：提交 800～1000 字结构式摘要一份，包括目的、方法、结

果、讨论四部分（不要附图表），并按论文题目、作者单位、作者姓名、邮

编、正文的顺序书写。文稿一律用 word 格式小 4 号字排版。

江苏省医学会

3、提供的病例需经病理和临床证实，包括简要病史和实验室检查等临床

资料、反映病变特征的图片 2～6 幅、病理诊断和简要讨论。

4、投稿方式：来稿请发至会议专用邮箱（18114330152@163.com），并

注明“第七次心胸影像专题学术会议征文”字样，不接受纸质投稿。

5、截稿日期：2018 年 6 月 20 日。

三、时间：2018 年 7月 13 日下午报到，7月 14 日全天、7 月 15 日上午

学术交流，7月 15 日下午撤离。

四、地点：常州市都喜丽富都青枫酒店（江苏省常州市钟楼区月季路 88

号，青枫公园东大门，电话： 0519 -89638888）。

五、费用：参会代表每人交会务、资料费(培训费)600 元；住宿统一安

排，费用自理（按会议统一包租天数收费），所有费用按规定回单位报销。

六、会议报名：凡没有投稿而要求参加本次学术会议的代表请于 2018 年

7 月 5 日以前采用电邮或短信方式报名，报名时请注明姓名、性别、工作单

位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail。

联系人：常州市第二人民医院 石海峰，手机：18114330152

潘昌杰，手机：13815032301

无锡市人民医院 方向明，手机：13861779030

省医学会学术会务部 韩秋娟，手机：15996286271

江苏省医学会学术会务部
江苏省医学会放射学分会

2018 年 5 月 9日